
 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«09» февраля 2018 г.  №  3/9 

  

г. Краснотурьинск 

 

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории 

городского округа Краснотурьинск 

 

В связи с проведением выборов Президента Российской Федерации  

18 марта 2018 года, руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27  

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 11 и 

12 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 

(с изменениями, внесёнными постановлениями Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014  

№ 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6, от 01.11.2017 №108/903-7), 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

06.12.2017 № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», Краснотурьинская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории городского округа Краснотурьинск:  



№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ избирательного 

участка (участков) 

1.  Абих Кирилл 

Владимирович 

Собрание избирателей 1988-2029 

2.  Антипова  Марина 

Владимировна  

Собрание избирателей 1988-2029 

3.  Баязитова Наталья 

Рашитовна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2004 

4.  Бельтюкова Ирина 

Сергеевна 

Собрание избирателей 1988-2029 

5.  Богер Алиса 

Валерьевна 

Политическая партия «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 
1988-2029 

6.  Бочкарева Людмила  

Рейнгольдовна 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 
2004 

7.  Викулин Евгений 

Владимирович 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 
1996 

8.  Гриднев  Сергей 

Васильевич 

Собрание избирателей 2020 

9.  Давыдова  Гульнара 

Газинуровна 

Собрание избирателей 2004 

10.  Демидова  Наталия 

Владимировна  

Собрание избирателей 1988-2029 

11.  Демидова  Ольга  

Анатольевна 

Собрание избирателей 1988-2029 

12.  Дерябина  Нина 

Васильевна 

Дума городского округа Краснотурьинск 2004 

13.  Закирова Римма 

Смагильевна 

Политическая партия «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 
1988-2029 

14.  Ионина Юлия 

Александровна 

Собрание избирателей 1988-2029 

15.  Карнаущенко Яна 

Максимовна 

Собрание избирателей 1988-2029 

16.  Клинков  Виктор 

Юриевич 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 
2012 

17.  Ковшинина Надежда 

Геннадьевна 

Собрание избирателей 1988-2029 

18.  Колмогорцева  Тамара 

Аркадьевна 

Политическая партия «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 
2003 

19.  Костина Наталья 

Анатольевна 

Собрание избирателей 1988 

20.  Ленючева  Евгения  

Михайловна 

Собрание избирателей 1988-2029 

21.  Ленючева  Светлана 

Валентиновна 

Собрание избирателей 1988-2029 

22.  Литовских  Ирина 

Валерьевна 

Собрание избирателей 1988-2029 

23.  Марусева Яна 

Валерьевна 

Собрание избирателей 1988-2029 

24.  Морозова Виктория 

Валерьевна 

Собрание избирателей 1988-2029 

25.  Панасюк Андрей 

Владимирович 

Собрание избирателей 1988-2029 

26.  Петрова Любовь 

Ивановна 

Собрание избирателей 2004 



№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ избирательного 

участка (участков) 

27.  Порошина  Марина 

Владимировна  

Собрание избирателей 1988-2029 

28.  Пучнин Дмитрий 

Владимирович 

Политическая партия «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 
1988-2029 

29.  Пучнина Мария 

Анатольевна 

Собрание избирателей 1988-2029 

30.  Силантьева Светлана 

Борисовна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
1990 

31.  Сушенцова Ирина 

Сергеевна 

Собрание избирателей 2004 

32.  Федотова Мария 

Игоревна 

Собрание избирателей 1988-2029 

33.  Чернявская 

Александра 

Васильевна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

1998 

34.  Чухин Евгений 

Валерьевич 

Политическая партия «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 
2000 

35.  Шабанов Олег 

Александрович 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
2004 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Кокшарова Ю.Р. 

 

 

 

Председатель 

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

Ю.Р. Кокшаров 

   

Секретарь  

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.Н. Кузнецова 

 


